АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N° &  -Г2 4
пгт. Пионерский

Об утверждении состава административной комиссии
Ирбитского муниципального образования

В связи с кадровыми перестановками и изменением должностных лиц в
составе административной комиссии Ирбитского муниципального образования

обра^вТнияТВУЯСЬ СТЭТЬЯМИ 28,31 Устава Ирбитского муниципального

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить следующий состав административной комиссии Ирбитского

муниципального образования:
Никифоров Алексей Валерьевич - глава Ирбитского муниципального

образования, председатель комиссии;
Завьялова Татьяна Олеговна - заместитель главы администрации

рбитского муниципального образования по социальным и правовым
вопросам, заместитель председателя комиссии;

Бахтинова Татьяна Петровна - ведущий специалист юридического отдела
администрации Ирбитского муниципального образования, ответственный
секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Талькин Артем Валерьевич - начальник полиции Межмуниципальный

отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации «Ирбитский» (по
согласованию); v
тл Й Леонтьева Мария Михайловна - заместитель главы администрации
Ирбитского муниципального образования по экономике и труду;

Свяжина Марина Михайловна - начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации Ирбитского муниципального образования;

 ̂ ечкалова Ирина Васимовна - начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства и охраны окружающей среды администрации Ирбитского
муниципального образования;

Стихии Сергеи Андреевич - ведущий специалист (эколог) отдела
жилищно-коммунального хозяйства и охраны окружающей среды
администрации Ирбитского муниципального образования;
тл « Председатель соответствующей территориальной администрации
Ирбитского муниципального образования - по согласованию.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 29.12.2018г. №1141-ПА «Об утверждении
состава административной комиссии Ирбитского муниципального
образования».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Ирбитского
муниципального о А.В. Никифоров